Creating a better future for You

Tésnici profil MCC 1,0-4,0mm RAL 9005 cerny, svitek 50m

SKU

EAN

Barevny odstin
Material

Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)
Hmotnost (g)
Tloustka plechu (mm
Tloustka desky (mm)

Minimalni radius ohyb

MCCO011AB12
4744397012043
Cerna

PVC, EPDM

14

24

50000

24

10900 ! )

1.4

1.4

A=50,B=150,C=50,D=50

Celni kod CN8 39169090

Baleni (ks) 50
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